péage dans toute sa terre pour les objets à l'usage des moines.
En récompense de quoi, elle obtient de l'abbé et du couvent de
Sa!n/-Benot/ le pardon des injures ou'e//e leur a faites.

C, p. t95. n" 333. E, fol. 374, n. 313. Z, Copie du xvn' siècle
dans un vtdimus de l'abbé héotbert de i258, ex chartophylacio Patri.
ciacensi Bibl. nat., ms. latin t2G89, fol. 71 v.

ÏNDiQ. (<, fol. 326 v°, d'après B, fot. 86. p. 443, d'après l'origi-
nal aux archives de Ptrrecy.

Noverint universi presens scriptum legentes et audientes

quod ego Beatrix, comitissa Cabilonensis", pro remediob
anime mee et antecessorum meorum necnon pro delictis
et offensis ecclesie de Patriciaco" a me vel'~ a meis illatis,
e:dem ecctesie donavi et guerpivi preposituram de Capella
et Siephanum de Dompetra~ ut sitf homo legius ejusdem?
ecclesie, quamdiu'' preposituram tenuerit predictam si'

vero eamdem preposituram dimittere volueriti, ad domi-
nium meum eidem redire licuerit, sed prepusitura illa libera
et quicta~ ad ecclesiam de Patriciaco~ devenerit et scien-
dum quod nobilis cornes, pater meus, GuiHermus'" ~n elee-
mosinam" dedit prescripte ecclesie de" Patriciaco~ medie-
tatem de Dompetraq, excepta preposituram Postmodum
vero Harduimus", prepositus de Dompetra~, de mandato
meo, guerpivit omne jus quod habebat in illa medietate
nomine" prepositure. Preterea donavi et guerpivi prescripte
ecclesie filios Bartholomei de Dompetra et heredes eorum
et tres" solides quos~ in eosdem de comanday habebam
guerpivi etiam eidem ecclesie filios Audoini, piscatores
de Genetaio~ et heredes eorum, excepte Richardo" de sal-
vamento, quandiub sub dominio meo morari voluerit~
quod si ad ecclesiam redire voluerit, ecclesie liber~ conce-
ditur. Quittavi etiam eidem ecclesie hominese Montis Ca-
nine et comandam sex solidorum quam ab eis recipiebam
item quittavi ety guerpivi omnes injurias quas ego vel
homines mei faciebamus in hominibus quos ecclesia Patri-
ciaci'' habet apud villam que dicih'r Correnisi. Adjeci
etiam quod eadem ecclesia de cetero.per me ve~ per meos
paciiice~ possidebit' eleemosinam quam Gaucerannus"'

CC~CIL –a. Cabillonensis Z. t. redemptione E. – c. Perre-
ciaco C P'arr'ciaeo E. d. et. Z. – Dampetra C. sic Z. g
etdem Z. ~t. q~andam Z.– i. ht Z. j. ~otentes Z. quieta
CE.- Perreoaco C.: Parriciaco Mt. Guilelmus Z.–H. eleemo-
svnam E.– o. de omis par ~.? Parreciaco C Perriciaci E Patri-
ciaci Z. r. Dampetra <JE. – r. excepta preposituraomis par ~– s.
ArdumOs E. t. Dampetra C de Dampetra prepositus E. u.
nostraB Z. v. omnes Z. – y. coE~menda CZ. Gcnolai C.; Ge-
nelai Z. a. Bicardo Z. b. quoniam Z. e. voluit Z. d, libere
Z, e. hastes Z. f. Camiui B' Calvin! Z. g. ac Z. h. Parre-
ciaci CE. t. Cortem Z. – et EZ. /i. pacifice omis par Z.
<. possederit JE'. possideat Z.